
Vlakový jízdní řád
InterCity

a návazné autobusové spoje STUDENT AGENCY v Olomouci hl.n.

platnost od 1. 9. 2012

žilina–HavířoV – OSTRAVA – OLOMOUC – Praha
I 1000 I 1002 I 1004 I 1006 I 1008 I 1010 I 1012 I 1016 I 1018

x  x
Žilina — — — 06.54 — — — — —

Kysucké Nové Mesto, st. — — — 07.04 — — — — —

Čadca — — — 07.20 — — — — —

Třinec — — — 08.00 — — — — —

Český Těšín — — — 08.09 — — — — —

Havířov 4.29 05.16 06.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

Ostrava, Stodolní 4.46 05.33 06.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

Ostrava, hl.n. 4.50 05.37 06.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50

Ostrava, Svinov 4.58 05.45 06.58 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

Hranice na M. 5.25 06.16 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25

Olomouc, hl.n. 5.58 06.48 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

Zábřeh na M. 6.24 07.19 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24

Ústí n. Orlicí, město 6.54 07.52 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54

Pardubice, hl.n. 7.30 08.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30

Praha, Libeň 8.25 09.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25

Praha, hl.n. 8.31 09.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31

PRAHA – OLOMOUC – OSTRAVA – HAVÍŘOV–žilina
I 1001 I 1003 I 1005 I 1007 I 1009 I 1011 I 1013 I 1015 I 1017

x x 

Praha, hl.n. 5.33 07.33 09.33 11.33 13.33 14.33 15.33 17.33 19.33

Praha, Libeň 5.40 07.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40 17.40 19.40

Pardubice, hl.n. 6.33 08.35 10.35 12.35 14.35 15.35 16.35 18.35 20.35

Ústí nad Orlicí, město 7.05 09.05 11.05 13.05 15.05 16.05 17.05 19.05 21.05

Zábřeh na M. 7.34 09.34 11.34 13.34 15.34 16.34 17.34 19.34 21.34

Olomouc, hl.n. 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 17.01 18.01 20.01 22.01

Hranice na M. 8.35 10.32 12.32 14.32 16.32 17.32 18.32 20.32 22.32

Ostrava, Svinov 9.03 10.59 12.59 14.59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.59

Ostrava, hl.n. 9.10 11.06 13.06 15.06 17.06 18.06 19.06 21.06 23.06

Ostrava, Stodolní 9.14 11.10 13.10 15.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.10

Havířov 9.29 11.25 13.25 15.25 17.25 18.25 19.26 21.25 23.25

Český Těšín — — — — — — 19.43 — —

Třinec — — — — — — 19.51 — —

Čadca — — — — — — 20.20 — —

Kysucké Nové Mesto, st. — — — — — — 20.36 — —

Žilina — — — — — — 20.45 — —

9x denně

tam
 i zpět!

 x  jede v pracovní dny
  jede v sobotu
  jede v neděli
55 jede 28.9.2012

 vlak,  autobus

OLOMOUC – FRÝDEK-MÍSTEK – ostrava – KARVINÁ A ZPĚT

x

55

08.13 10.13 12.13 16.13 18.13 odj. Olomouc, hl.n., st. M příj. 06.30 07.40 09.40 13.40 17.40 19.40

09.00 11.00 13.00 17.00 19.00 Nový Jičín, AN, st. 18 05.45 06.55 08.55 12.55 16.55 18.55

09.15 11.15 13.15 17.15 19.15 Příbor, u pošty  / Příbor, u kostela  05.30 06.40 08.40 12.40 16.40 18.40

09.35 11.35 13.35 17.35 19.35 Frýdek-Místek, AN Frýdek, st. 5 05.10 06.15 08.15 12.15 16.15 18.15

09.55 11.55 13.55 17.55 19.55 Ostrava, ÚAN 04.45 05.50 07.50 11.50 15.50 17.50

— 12.35 14.35 — 20:35 příj. Karviná, Fryštát, AN odj. — — 07.15 — 15.15 17.15

OLOMOUC  – ZLÍN A ZPĚT

x

55 

10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 odj. Olomouc, hl.n., st. E příj. 06.32 07.42 09.42 13.42 15.42 17.42 19.42

11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 příj. Zlín, AN odj. 05.25 06.35 08.35 12.35 14.35 16.35 18.35


